Et statuit ei principatum sacerdotii [Al. sacerdotis], et quæcumque alia habuit prius pretiosa, et fecit eum principem amicorum.

Et postulavit Jonathas a rege, ut immunem facaret Judæam, et tres toparchias, et Samariam, et confines ejus : et promisit ei talenta trecenta :

Et consensit rex : et scripsit Jonathæ epistolas de his omnibus, hunc modum continentem :

Rex Demetrius fratri Jonathæ salutem, et genit Ju-dæorum.

Exemplum epistolæ, quam scripsimus Lastheni parenti nostro de vobis, misimus ad vos ut scirelis :

Rex Demetrius Lastheni parenti salutem.

Genti Judæorum amicis nostris, et conservantibus quæ justa sunt apud nos, decrevimus benefacere propter benignitatem ipsorum, quam erga nos habent.

Statuimus ergo illis omnes fines Judææ, et tres civitates, Lydan, et Ramathan, quæ additæ sunt Judææ ex Samaria, et omnes confines eaurum sequestrari omnibus sacrificantibus in Jerosolymis pro his, quæ ab eis prius accipiebat rex per singulos annos, et pro fructibus terræ, et pomorum.

Et alia, quæ ad nos pertinebant decimarum, et tributorum ex hoc tempore remittimus eis : et areas salinarum, et coronas, quæ nobis defreabantur,

Omnia ipsis concedimus : et nihil horum irritum erit ex hoc, et in omne tempus.

Nunc ergo curate facere horum exemplum, et deitur Jonathæ, et ponatur in monte sancto, in loco celebri.

Et videns Demetrius rex quod siluit terra in conspectu suo, et nihil ei resistit, dimisit totum exercitum suum, unumquemque in locum suum, excepto peregrino exercitu, quem contraxit ab insulis gentium : et iniunxit ei omnes exercitus patrum ejus.

Tryphon autem erat quidam partium Alexandri prius : et vidit quoniam omnis exercitus murmurabat contra Demetrium, et ivit ad Emalchuel Arabem, qui nutriebat Antiochum filium Alexandri :

Et assidebat ei, ut traderet eum ipsi, ut regnaret

loco patris sui : et enuntiavit ei quanta fecit Demetrius, et inimicitiæ exercitum ejus aduersus illum. Et man-sit ibi diebus multis.

Et misit Jonathas ad Demetrium regem, ut ejiceret eos, qui in arce erant in Jerusalem, et qui in præsidio erant : quia impugnabant Israel.

Et misit Demetrius ad Jonatham, dicens : Non haec tantum faciam tibi, et genti tue, sed gloria illustrabo te, et gentem tuam cum fuerit opportunum.

Nunc ergo recte feceris, si miseris in auxilium mihi viros : quia discessit omnis exercitus meus.

Et misit ei Jonathas tria millia virorum fortium Antiochiam : et venerunt ad regem, et delectatus est rex in adventu corum.

Et convenerunt, qui erant de civitate centum viginti millia virorum, et solebant interficere regem.